Jósával az megnevezett marhát Boiér Jánosnak mindjárást bocsát-

tasd kezében. Nec secus facturus.

Dátum Albae Juliae die 13. Dec. a. d. 1599.

Michael vaivoda m. p.

Külczím: Egregio, prudenti et eireumspeeto Stephano Pidacher, judiei

primario elv. nostrae Koloswariensis ete. nobis dileeto.

(Eredetije, a nagy oláh vajda-peesétfel lezárva, a Kolozsvár városi levéltárban.

Fase. m. nr. 10.)

LXI.

Gyulafehérvár, 1599. deczember 15.

Mihály vajda. Besztercéétl kopjak küldését rendeli.

Michael, Valachiae Transalpinae vaivoda stb.

Prudentes et circumspecti, nobis dilecti stb.

Hagyjuk és parancsoljuk, hogy valamennyi kapját készen az kapja-

csinálóknál találtok, mindjárást Fejérvárra küldjétek, kapja-vasat is

azonképpen, úgy mint mindenek felett . . . ezerét, ha penig készen

annyi nem leszen. szerét tegyétek, és mindjárást hozzánk küldjétek,

az árát mindennek megadatjuk. Secus non fact-uri.

Dátum Albae Juliae, die 15. Decembris, anno domini 1599.

Michael vaivoda m. p.

Latin külczím: Besztereze város tanácsának.

(Eredeti, oláh vajdai pecsétes levél a beszterezei vármegyei levéltárban.)

Lxn.

Szász-Sebes, 1599. deczember 16.

Szászsebes és a hozzátartozó falvak hitlevele Mihály vajda számára a császár-

ral kötött új confoederatiora letett eskürl.

Nos Joannes Lütz regius, et Joannes Sartor sedis judices,

caeterique jurati cives civitatis Sabesiensis, notum facimus tenoré

praesentiura significantes, quibus expedit universis, quod cum ex
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edictü ill'"' Miehaelis, Valaehiae Transalpinensis vaivodae, Sacrae

0. Rqiie M*'"' eonsiliarii, per Transylvaniam locumtenentis, et ejus-

dem cis Transylvaniam et partiimi ei snbjectarura fines exercitus

generális eapitanei in generaübus comitiis Albae Juliae, a. dni

15119. ad diem 20. mensis Nov. proxinie praeteritum celebratis,

saneituin sit. ut liiijus regni nova coníbeder^tio cuni Sacra 0.

Rque MH Rudolpho Secundo Rom. imperatore et dicto ill?^

Valaehiae Transalpinae vajvoda et regnieolarum etiam consensu

approbaretur, acceptaretur et jnramento confirmaretur: nos itaque

jnxta mandátum dicti illp^ principis in hoc a. dni 1599. die 16. Dec.

universos concives nostros et inhabitatores quarumcunque communi-
tatiim jurisdictioui nrae siibjectarum potiores convocatos ad accepta-

tionem et observationem dictae eonfoederationis jiiramento singillatim

astrinximus. Quorum quidem conciviuni nrorura et inhabitatorum

nomina et cognomina haec snnt : [JcövetkcsneJc a nevek]